Praemissa autem a die affixionis praesentium ad valvas 
basilicae principis Apostolorum de Urbe ex certa scienlia 
quoscunque ligare volumus et arctare. Non obstantibus apo- 
stolicis, et quibuscunque generalibus aut provincialibus aut 

303 svnodalibus conciliis, edictis, constitutionibus, ordinationibus 
et apostolicis privilegiis, per quae efTectus praesentium impediri 
posset quoinodolibet vel differri, etiamsi de illis eorumque to- 
tis tenoribus babenda esset in praesentibus mentio specialis, 
ct quae praesentibus volumus habere pro sufficienter expressis, 
ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo, etc. Datum 
Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis dominicae
1432. octavo Idus Marlii, Ponlificatus noslri secundo.

GREGORIUS X. IN CONCILIO LUGDUNENSI.
Ex Sexto Decretatium lib. I., tit. VI. de electione et electi po-

testate, cap. 14.
(Sess. VII. de reform, cap. 3.)

Licet canon, a felicis recordationis Alexandro Papa III. 
praedecessore nostro editus, inter cetera statuerit, ut nullus 
regimen ecclesiae parocbiaiis suscipiat, nisi vigesimum quin- 
tum aetatis annum attigerit, ac scientia et moribus conimen- 
dandus exsistat, quodque talis ad regimen assumptus buius- 
modi, si monitus non fuerit praefixo a canonibus tempore in 
presbyterum ordinatus, a regiminis eiusdem amoveatur officio, 
et alii conferatur; quia taoien in observalione canonis memo- 
rati se multi exbibent negligentes: nos periculosam illorum 
ncgligcntiam volenles iuris exseculione suppleri, praesenti de­
creto statuimus, ut nullus ad regimen parochialis ecclesiae as-
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sumalur, nisi sit idoneus morihus, scientia et aetate; decer- 
nenles, collationes de parochialibus ecclesiis iis, qui non alli- 
gerint vigesimum quintum annum, de cetero faciendas viribus 
omnino carere. Is etiam, qui ad huiusmodi regimen assume- 
tur, ut gregis sibi crediti diligentius curam quaerere possit, 
in parochiali ecclesia, cuius rector is exstilerit, residere per- 
sonaliter tenealur, et intra annum, a sibi commissi regiininis 
tempore numerandum, se faciat ad sacerdotium promoveri. 
Quod si intra idem tempos promotus non fuerit, ecclesia sibi 364 
commissa (nulla etiam praemissa monitione) sit praesentis con- 
stitulionis auctoritate privatus. Super residentia vero, utprae- 
mittitur, facienda possit ordinarius gratiam dispcnsationis ad 
tempus facere, prout causa ralionabilis id exposcit.

GREGORIUS X. IN CONCILIO LUGDUNENSI.
Ex Sexto Decretalium lib. I., tit. XVI. de officio ordinarii, cap. 3.